
Příloha č. 1 – Úklid společných prostor 

 

Popis rozsahu a časového intervalu úklidu společných prostor nájemcem: 

 

Nájemce zodpovídá za úklid: 

 úklid ve všech patrech, které máme v nájmu, a to včetně okem a schodišť. 

 výtahy 1-4 v hale každý den 

 prostor chodby od konce spojovacího tunelu směrem na oddělení druhého patra 

pronajatého nájemci, chodby k výtahu 1 x denně vždy v liché týdny 

 chodbu u hlavního vstupu do budovy směrem k výtahům a hala před výtahy, a to denně 

v liché týdny, včetně parapetů, skleněných výplní dveří a spojovacích dveří z chodby od 

vstupu do haly k výtahům 

 úklid sněhu v zimním období na parkovišti a před budovou zajistí pronajímatel 

 


